«

No

n/n

HanmeHoBaHMe 3agaum

Mopfep>kKa TanaHTNMUBbIX
[NeTein n MONoaexu B
cthepe obpasoBaHus,
cnopra,
WHTENNEeKTYaNbHON 1
TBOPYECKOI
LeATeNlbHOCTH

BoBneyeHne Mon04bIX
noaei B
npeAnpUHUMAaTENbLCKYIO,
coumasnbHo-
3KOHOMMYECKYHO,
NOSIMTUYECKYIO 1
KYNbTYPHYHO XWU3Hb
obuiecTBa

Moapep>kka coymanbHbIX
N 06LLECTBEHHbIX
NHULMATUB MONOAbIX
rpaxjaH

O6bem hrMHaHCUMpOBaHUSA, ThiC. pyben

2020 ropg

123,00

238,90

177,00

MPUNOXEHWE 1
K MOCTaHOBMEHWNIO aIMUHUCTPaLN
ETKYNbCKOr0 MyHULUMNANbHOMO paiioHa
oT Ne Yy/CP

O6ocHoBaHwme
pacxogoB Ha
peanusaymio
MeponpuATUA
CpeacTBa
HanpasnATCA Ha
npuobpeteHue
PeKBM3NTA,
CYBEHUPHOIA
NPOAYKUUU U
NOAAEPXKKY
OflapeHHbIX feTei B
BUAE CTUNEHANNA.
O6bem
(hMHaHCUPOBaHMA
MeponpuATHiA
Mognporpammol
ncxoanT M3 06BHEMOB
(hMHaHCMpOoBaHNSA
npoLwbIX neT
CpeacTBa
HanpasNATCA Ha
nUTaHne y4acTHUKOB
(hopymMoB "
npuobpeTeHne
CYBEHVPHOWA
npoaykuunun. O6bem
(hUHAHCMPOBaHMUA
MeponpuUATHiA
MoanporpaMmmbl
ncxoamT M3 06BEMOB
(hMHaHCUpPOBaHMA
npowbIX neT
CpeactBa
HanpasnATCA Ha
npuobpeTeHmne
CYBEHUPHOA
npoaykunun. O6bem
(hmHaHCcKUpoBaHuA
MeponpuATUii
MognporpaMmmel
NCX0ANT M3 06bEMOB
(hMHaHCMpPOBaHUA
npowbIX neT

2021 rop 2022 ropg

167,373 316,780

265,50 468,00

179,00 239,00

».
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MPUNTOXEHNE 1
K Mognporpamme «MosnofexHas noanTuka
B ETKY/Ib,CKOM MyHUUMNAIbHOM paiioHe»
Ha 2020-2022 rogbl
(B pefakuumn nNocTaHOBNEHUSA aAMUHUCTPaLNN
ETKyNbCKOro MyHUUMNAIbHOIO panioHa

CucTema MeponpusTuid MoanporpamMmbi

HavmeHoBaHVe MeponpuaTus OTBETCTBEHHbIN

NCMONMHUTENb

2 3

CpokK peanusayunu

4

oT 30 -A. ZXk )
NCTOYHUK O6bem hHaHCHMpOBaHUSA
(hMHaAHCUpPOBaHUA no rofam peanusaumnu
Mognporpammel, ThiC.
py6nei
2020 2021 2022
rog rog rog
5 6 7 8

1. MopaepkKa TanaHT/IMBbIX [eTeli 1 MOMOAEXN B chepe 06 pa3oBaHus, CropTa, MHTENIeKTYalbHOM 1 TBOPYECKON feATeNbHOCTH

PailoHHbIA hecTnBanb AETCKOro 1 POLUT
FOHOLLIECKOr 0 TBOPYeCTBa

«CoapyxecTBo»

Bcepoccuiicknii bBa)xoBCKuia YKwn M, YO
thecTmBab

PaliOHHbIA KOHKYpC YK n MT1, ETKynbcKas
«BbrnbnocenLH» 6nbnnoTeka
dectmBanb namsaTn OrHesoit B.H. YK n MM, POK
«[ecHn moeit ayLn»

[eHb 3amnTHMKa OTeyecTsa YK wu MM, PAK

«BUGIMOHOUbY
MyHUUMNanbHbIi 0T60P
KaHAMAATOB Ha COMCKaHue

ETKynbckas 6ubnunoTteka
YK wn MI

CeHTA6pb
2020-2022 rogbl

2020-2022 rogpbl
2020-2022 rogbl
2020-2022 rogabl
deBpasnb
2020-2022 rogbl

2020-2022 roabl
2020-2022 rogbl

be3 jmHaHcupoBaHua

be3 (pnHaHcMpoBaHuMA “ -
PaloHHbI GromKeT “ “ -

be3 (puHaHcMpoBaHuA “ “ “

be3 (ynHaHcMpoBaHuA — “ -

PalioHHbI GHOmKeT - - 5,00
O6nacTHoOli 6roaXeT 2,00 1,00 3,00



18
1.9

1.10

111

1.12

eXerofiHow npemun N'ybepHatopa
YensbuHckoli obnactun B cthepe
MOOAEXHOW NONNTUKN

KBH

Yac 340p0oBOii MH(opmMaLmm
«Pelwatb TONbKO Tebe»
BoeHHO-cnopTMBHaA uUrpa
«3apHuua»

Mopaep>xKa ofapeHHbIX aeTel 1
X HaCTaBHUKOB

MpunobpeTeHne KHUT Ans
NOAPOCTKOB U MOMOAEXN

NToro:
2. BoBneuyeHne MonofbIxX N0gein B NpeanpuHUMaTeNbCKYH0, COUMaibHO-3KOHOMUYECKYHO, MOIMTUYECKYIO N KY/IbTYPHYHO XXN3Hb 06LlecTBa

21

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7
2.8
2.9

dopym mMo0A4bIX
npegnpuHumareneit «enoBoi
ETKynb»

[eHb paboTHMKA Ky/bTYpbl.
HomuHauma «Monogble
cneunanmncTbl»

PailoHHbI Npa3aHUK HApOAHOW
MY3bIKU 1 NeCHU «bapblHsA».
MonogéxHass HOMUHaLMA.
30HanNbHbI KOHKYpC
ncnonHuTeNei Ha basHe u
aKKopjaeoHe

«CHer - CHeXX0oK»

PailOHHbIN KOHKYPC NMaHUCTOB
«MpamOpHbI Ky60K»
PaliOHHbIA KOHKYPC UCMONHUTENEN
Ha HapOAHbIX NHCTPYMEHTaxX
«BeceHHWIi HanrpbiLw»
Muccuc ETKynbCKWin painoH
«l"onoc fetu»

PailoHHbIN thopyM «HOHOCTb»

YKwun MM
ETKkynbckasa 6ubnmorteka

YK un MIT

YK un MM, YO,
KdKucC
ETKynbckas 6MbnmoTeka

YK un M

YK un MM

YK un MI

YK un M

YK wn MM

YK un MMM

YK un MI, POK
YK un MM
YK un MMM

2020-2022 ropgpl
Anpesb
2020-2022 rogbl
2020-2022 rogbl
2020-2022 rogpbl

2020-2022 roppbl

2020-2022 rogbl

2020-2022 roppb!

2020-2022 roppbl

2020-2022 rogpbl

2020-2022 roabl

2020-2022 rogabl

2020-2022 ropabl
2020-2022 rogbl
2020-2022 rogbl

be3 (mHaHcupoBaHua - - -

PalioHHbIN GOoKET 2,00 “
O6nacTHoN 6roaXKeT 5,00 2,00 2,00
PalioHHbIN GHOaXKeT 114,00 164,373 306,780
PalioHHbIN GOoKET -

123,00 167,373 316,780

be3 puHaHcupoBaHus

be3 puHaHcupoBaHus

be3 puHaHcupoBaHus

Be3 MHaHCUpoBaHMA

Be3 (hMHaHCUpPOBaHNS - - -

be3 pmHaHcMpoBaHuA

be3 (mHaHcupoBaHuA - - -
be3 (mHaHcupoBaHuA - - -
PalioHHbI GHOIKET 25,00 25,00 25,00



2.10

211

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17
2.18
2.19

2.20
2.21

PaiioHHble MeponpuaTue ans
MOOAEXN «3MMHUE 3a6aBbl»
MeponpuaTus, Hanpas/ieHHbIe Ha
NOBbILIEHWE 3/1IEKTOPasIbHOWA
aKTUBHOCTW ¥ MPaBOBOWA
rpamoTHOCTK

MyHWLMNaNbHbIA 3Tan
o6nacTHoro thectusans «Mepgua -
NOKONIeHNE»

[eHb, NOCBALLEHHbI NamsaTK
COTPYAHWNKOB
NpaBOOXPaHUTE/IbHbIX OPraHoB,
iioi MOWNX NPU BbIMONHEHUN
CNy>eBHOro gonra, AeHb
connpapHocTu B 6opbbe ¢
Teppopu3mMom

MyHMLMNaNbHbIA 3Tan
Bcepoccuiickoro KoHkypca «B
PUTME XU3HU»

LInkn TemaTU4YeCKMX Nporpamm
«Mapwpyt CMC» (Coto3
MOI04OCTU U CO3NAAHMNSA)
YuacTvie MONoAEXHbIX TBOPYECKNX
KNy6HbIX (hopmMMpoBaHuii B
061aCTHbIX, POCCUIACKMX W
MeXAYHapOoaHbIX (hecTuBanax un
KOHKypcax.

PailoHHbIA CMOTP ANCKOTEK
«[JUCKOaKLEeHT»

Limkn nporpamm «IMo6efHbli
6narosecT. MonoaéxHsblii B3rnag»
«JleHb NPU3bIBHNKA»

«[leHb Yuntena»

Linkn npaBoBbIX 6ecef

YK un MM, POK

YK un MM, POK

YK wun MM, POK

YK un MMM, POK

YK n MIN, POK

YK n MM, POK

YK n MM

YK wn MM
YK wn MM, POK

YK n MI, POK
YO

YK wn MM, KOH v 3

2020-2022 rogbl

2020-2022 rogbl

Hosa6pb
2020-2022 rogbl

3 ceHTa6pA
2020-2022 rogbl

2020-2022 ropabl

2020-2022 roabl

2020-2022 rogbl

2020-2022 rogbl
2020-2022 rofabl
2020-2022 ropbl

2020-2022 rofb!
2020-2022 rogbl

O6nacTHon 6r0aXKeT
PalioHHbIN BOoKET

O6nacTHOn 60aXKeT

be3 huHaHcupoBaHuA

O6nacTHOW 60aKeT

be3 huHaHcupoBaHuA

be3 guHaHCcupoBaHuUA

be3 puHaHcupoBaHus

be3 (mHaHcupoBaHuA
be3 (mHaHcupoBaHuA
be3 guHaHCcupoBaHuA

be3 ynHaHCUpoBaHMA
be3 yHaHCUpoBaHMA

100,00
17,00

4,90

95,00
5,00

1,0

2,00

137,00
7,20

2,00



2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28
2.29
2.30

231
2.32

2.33

Hanpas/feHHbIX Ha NPOUNAKTUKY
NpaBoOHapPYLUEHWI 1 NPecTyneHni

B paMKax Kpyrioro ctona

Mapapg my3eeB 06pasoBaTe/ibHbIX
yupexaeHuin ETKynbckoro

MYHMLMNANbHOr0 paitoHa

KoHKypC nccnegoBaTenbCKuX
KpaeBeAUecKMX paboT yyallnxcs

«Manas pognHa»

®OTOKOHKYPC, LMK MeponpusaTUil
«Halua gpeBHASA cTaHULa»
WHTennekTyanbHasa nrpa «Smart

Games»

D g
MonogexHbift cnet «AsumyT»

Kpyrnblii cton no

MPOTMBOLECTBNIO 3KCTPEMU3MY 1

Teppopuamy

Jkonornyeckas akuma «Yucras

nnaHeTa»

KoHKypc «HoBOrogHss urpyLuka»

«lucbmo deny Moposy»
«HapofHble urpbi»
MooLwypeHne BONOHTEPOB,
NPUHSABLLMX y4acTue B
(hefepasibHOM MPOEKTE

«PopMMpoBaHMe KOMGOPTHOM

rOpO/ACKON cpeapl»

AKumns «HOBbIN Tof B KaXKAblii

AOM»

NToro:

31

3. MNopaepXKa aeTeil U NOLPOCTKOB, OKa3aBLUNXCA B TPYAHOM XXM3HEHHOW cUTyauum

AKTMBU3aLNS pabOThl NO

BbIAB/IEHUIO PaHHEro coumnanbHOro

YK v MMM, ETKyNnbCKuniA
KpaeBef4yecKunii mysei

YK n MM, ETKynbCcKuit
KpaeBeLuecKuii My3eii

ETKynbckasa 6ubnmnoteka
ETKynbckasa 6ubnmnoTteka
VIV T

YK un MI

YK wn MI

ETKyNbCKWiA
KpaeBeLUYeCKNn My3ei
YK un MIN
YK n MIN
YK un MIN

YK un MM

YC3H, naBbl CenbCKnx
NnoceneHni

2020-2022 rogasl

2020-2022 rogasl

2020-2022 rofabl

AHBapb
2020 rog
Wonb
2020-2022 rogasl
2020-2022 rogasl

2020-2022 rogbl

Hos6pb-Aekabpb
2020 rog
2020-2022 rogbl
2022 rog
2022 ropg

2022 rog

2020-2022 rogbl

be3 g)uHaHCcMpoBaHUs

be3 g)uHaHCMpoBaHNS

be3 jymHaHcupoBaHus
PalioHHbI GLOMKET
PalioHHbI GLOMKET

O6nacTHoOl 6lomKeT

PalioHHbIV GLOMKET
PalioHHbI GlOMKET
PainoHHbIN 6rogKeT

PainoHHbIN 6r0gKeT
PainoHHbIN 6rogKeT

PalioHHbIN GLOMKET

be3 mHaHcnpoBaHus

2,00 -

50,00 1944 u

1,00 1,00
15,00

3,40 -
20,60 -
238,90 265,50

ENHUGY

2,00

27,00
12,80
50,00

25,00

468,00



3.2

3.3

3.4

3.5

Hebnarononyuns cemei, UMeKLLNX
HeCOBEPLUEHHONETHUX AeTei 1

NPOBEAEHNIO NPOPUIAKTUYECKNX

MeponpuaATuii

OpraHu3ayms cucTemMaTUyeckoro YC3H
naTpoHaxa cemei «rpynnsbi

puUCKa» 1 CoLManbHO OMacHbIX

cemeld, BOCMUTbIBAKOLLMNX

HEeCOBEPLUEHHONETHUX AeTel

MpoBeAeHMEe NHANBUAYaNLHOA YC3H, KAH w 3N
NpohnNakTM4ecko paboTsbl B

OTHOLLUEHWMN 6e3HaA30PHbIX U

6ecnpr30pHbIX

HeCOBepLUEHHONETHUX, UX

POAUNTENEN M 3aKOHHbIX

npeacTaBuTenen

OpraHusauumsa gocyra, ieTHero YC3H, KAH n 311
OTAbIXa, 32aHATOCTM JeTei u

NOAPOCTKOB U3

Manoo6ecrneyveHHbIX ceMel,

6e3paboTHbIX poguTenei, geTen -

CMpOT, AeTei ocTaBLLMXCS 6e3

noneyeHns poguTenei, a Takxe

cocTofAwmx Ha yyete B NAH u

KAHwn3MN

YKpen/fieHre MeXBeL0MCTBEHHbIX YC3H, KAH n 311
CBA3el Mo counanbHom

peabunuTaymmn n yny4deHuto

YXU3HEHHOW CMTyauumn B

Heb1aronolyyYHbIX cembsx,

BOCNMTbIBAOLLINX [ETEN.

(Co3paHune eguHOro 6aHKa faHHbIX

Ha Heb6naronoy4YHble CeMbM,

BOCMMUTbIBAKOLLNX

HEeCOBEPLUEHHONETHUX AeTE)

2020-2022 rogpl

2020-2022 rogabl

2020-2022 roppbl

2020-2022 rogbl

be3 mHaHCcMpoBaHmMA

be3 hmHaHcMpoBaHUs

be3 mHaHcupoBaHua

be3 mHaHcupoBaHua



3.6

3.7

3.8

3.9

Ob6ecneyeHne CBOEBPEMEHHOIO
YCTPOICTBA BbISIBNEHHbIX feTel
CUpOT U feTeid. OcTaBInXcs 6e3
nonevyeHns poguTenein. B cembn
rpaxgaH P® n s
COOTBETCTBYHOLLME YUPEXAEHUS.
OpraHmn3auna «ropavmx TMHNN»
Ha TefnedoHe AoBepus,
MOCBSALLEHHbIX BOMPOCaM OXpaHbl
npaB M 3aKOHHbIX MHTEPECOB
HecoBepLUEHHOIETHUX
MpoBeaeHMe panoHHbIX
MEXBELOMCTBEHHbIX aKL1ii
OpraHusauma n nposefeHue
MEeXXBEAOMCTBEHHbIX MepONpPUATHIA
no peabunutayuun geten -
NHBaNNAOB

NToro:

41

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

YC3H

YC3H

YC3H, KAH v 3I1

YC3H, KAH n 31, YO,
YKu MM, YOKnC

2020-2022 rogbl

2020-2022 rogbl

2020-2022 rogasl

2020-2022 ropbl

be3 gpuHaHCMpoBaHNSA

be3 jmHaHcupoBaHua

be3 huHaHcupoBaHuA

be3 gpuHaHCMpoBaHNSA

4. MopaepXXKa coumanbHbIX 1 06LWECTBEHHBIX MHULMATUB MOMOAbIX FPaXKaaH

Moapep>Ka BONTOHTEPCKOTO K
L0BPOBONLYECKOTO ABUXEHMUA B
ETKYNbCKOM MYHUUMMANbHOM
paioHe

®opym «CnéTt aKkTUBUCTOB
ETKynbCcKOro paioHa»
MyHUUMNanbHbIRA 3Tan
Bcepoccuiickoro KoHkypca
«JlobpoBonew, Poccumn»
MONOAEXHbIA rPaHTOBbI
KOHKypC

MonofexHblit 06pa3oBaTebHbll
hopym

Co3faHune 1 BbIMYCK PeKNamMHbIX U
NH(POPMaLMOHHbBIX MaTepuanos

YK un MI

YK n MI1

YK un MM

YK n MMM

YKT n MMM

YK wn MM

2020-2022 rogasl

CeHTA6pb
2020-2022 rogasl
1-2 kBapTan
2020-2022 rogbl
2020-2022 rogbl
2020-2022 ropgpl

2020-2022 rogbl

PalioHHbI 6HOMKeT
O6nacTHoli 6oaXKeT

O6nacTHoOli GroaXKeT

O6nacTHON GoaXeT

O6nactHoI brOmXeT
O6nacTHOI 6OaXeT

be3 gmHaHCcnpoBaHus

0,00

15,00

70,00

90,00

2,00

0,00

30,00

67,00

78,00

1,00

1,00

2,00

0,00

30,00

109,00

100,00



06 ETKY/IbCKOM MYHULMUNAIbHOM
palioHe, CyBEeHUPHOW NPoAYyKL MK
4.7 TpoBegeHne CoObITUAHBIX
MEepPONpPUATWIA Ha TEPPUTOPUM
palioHa
4.8 3OkKckypcus B r.l1nact

4.9 CopeBHOBaHUA Mo CNOPTUBHOMY
Typu3my

4.10 O6nacTHON TYpUCTUYECKMIA cneT
r.Mwacc

4.11 MpunobpeTeHne TYPUCTMUECKOTO
060pya0BaHUS

nTOoro:

WToro no NMognporpamme:

YK wn Ml

MBOY A0 UPTAKO
«Papyra»
MBOY A0 UPTAKO
«Pagyra»
MBOY A0 UPTAKO
«Papyra»
MBOY A0 UPTAKO
«Pagyra»

2020-2022 rogpl

2020-2022 rogbl
2020-2022 ropbl
2020-2022 ropbl

2020-2022 roppbl

be3 jmHaHcupoBaHus

be3 gpuHaHCMpoBaHNSA
Be3 uHaHcupoBaHuA
be3 guHaHCMpoBaHNS

be3 gpuHaHCMpoBaHUS

LR L M LAY ;00
538,90 611,873 1023,780



«

Ne
n/n

HanmeHoBaHuMe
3ajauu

Co3sfaHue ycnosuia
4NA pasBuTUS
BOJIOHTEPCKOrO
ABVKEHUS

WHhopmalmoHHoe
obecrneyeHune
NaTpuUoTMYECKOro
BOCMUTaHMA AeTei n
MON0AEXN

OpraHnsauuns u
nposefeHue
MeponpuUATHiA
naTpuoTUYecKo
Hanpas/eHHOCTK
ANns geTein n
MONOAEXM

O6bemM (hMHaAHCMpPOBaHUS, TbiC. py6nei

2020 ropg

0,00

89,731

2021 rop 2022 rog

MPUTOXXEHWE 2
K MOCTaHOB/IEHUIO aAMUHUCTPALUN
ETKyNbCKOro MyHMLUMNaNbHOIO paioHa
oT 501 . Ne ~-/90

O6ocHoBaHue
pacxofoB Ha
peanusauunio
MepPoNpUATUA
CpepacTea
HanpaBNsATCA Ha
npuobpeteHue
CYBEHUPHOWA
npogykunun. O6bem
10,00 50,00 (hMHaHCUpoBaHUA
MeponpuATUi
Moanporpammol
NCXOAUT N3 06bEMOB
(hMHaHCUMpPOBaHMSA
NpoLWNbIX net
CpeacTBa
HanpaBNsTCA Ha
npuobpeteHue
CYBEHWPHOI NPOAYKLMM
ON5 NOTeHLMaNIbHbIX
aKTUBUCTOB
ETKynbCKOro painoHa.
O6bem
(PMHaHCUPOBaHMNA
MeponpuATuii
Mognporpammel
NCXOAUT U3 06beMOB
(hMHaHCMpPOBaHUA
npowbIX neT
Cpepactea
HanpasNATCA Ha
npuobpeTeHmne
CYBEHUPHOWA
NPOAYKLMU, NUTaHUS,
TPaHCMOPTHbLIX YCNyT B
pamKax Moxofos,
034,0POBUTESIbHbIX
MoNeBbIX narepen.
O6bem
(hUHaHCMpoBaHMA
MeponpuUATUI
Moanporpammol
MCXOAMT N3 06BEMOB
(hnHaHCUpoBaHuA
npownbIX net

0,00 0,00

228,205 91,00

»,



MPUNTOXEHNE 1
K MNMognporpamme «latpmuotmuyeckoe
BOCMNUTaHWe MOMO0AbIX rpaxaH
ETKyNbCKOro MyHMUMNaNbHOTO panoHa»
Ha 2020-2022 rogbl
(B pefakunmn nocTaHOBNEHMSA afMUHUCTPaLNN
ETKyNbCKOro MyHMLUMMNaNbHOrO painoHa

oT 30 SZ Ne 'T'/'Sh)
CucTtema meponpusaTuin Mognporpammebl
Ne  HaumeHoBaHWe MeponpuATUA OTBETCTBEHHbIN CpokK peanusauumu McTouHnk O6bem (huHaHCMpoBaHUA
NCNOJSTHUTENb (hMHaHCMpPOBaHMSA no rogam peanunsaLunu
MoanporpamMmmsbl, ThiC.
py6nei
2020 2021 2022
rog rog rog
1 2 3 4 5 6 7 8
. Co3pfiaHue ycrioBuiA ANa pasBUTUA BOSIOHTEPCKOIO ABUXKEHUSA
11 ManaTo4HbIin narepb «9KOAeCaHT» YK un MM 2020-2022 rogbl PaloHHbIN 6r0KeT - 10,00 50,00
1.2 ®ecTnBasb My3bIKu YK un MM 2020-2022 roapl PalloHHbIN 6r0KeT

«Tepputopmsa MONOLOCTM»
NOCBALLEHHbIN JHIO MONOAEXKM

NToro: 0,00 10,00 50,00
2. V'H(hopMaLMoHHOe obecrieveHne NaTpMOTUYECKOr0 BOCNIUTAHNSA AeTel U MONOAEXN
2.1 AsTonpo6er no npogopueHTayuu YO, YK n MI 2020-2022 rogpl PailoHHbIV 6roXKeT - - -
2.2 OcselleHne B CMW (Ha caritax YO, YK un MM 2020-2022 rogpl be3 uHaHcupoBaHus

yUpexaeHnin) nHpopmauum o
nponaraHje naTpmMoTn3ama,
3[10pOBOro 06pasa KMU3HK
MOAPOCTKOB U MONOAEXMN

NToro:

0,00 0,00 0,00
3. OpraHusaumsa 1 nposefeHvie MeponpuATUA NAaTPUOTUYECKON HanpaBIeHHOCTU AN1A feTel U MOMTOAEXKM



31

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

MpoBeaeHMe panoHHOro KOHKypca
M yyacTue B 06naCTHOM Type
KOHKYypcCa Ha ny4llee 3HaHue
rocyfapCTBEeHHbIX CUMBO/IOB
Poccun

Llnkn meponpuaTuii,
nocesiWeHHbIX AH0 Mobegbl
PalioHHbIe COpeBHOBaHNS
«3apHuua»- wkona YO
6e3onacHoOCTU»

YyacTue B 06N1aCTHOM (hecTuBane
TBOPYECKMX KONMEKTUBOB
MY3blKa/lbHO-MECEHHOT0

NnpuKpacbI»
0O300p0BUTENBHbIA Narepb
«Ka3ayok»
Benonoxopg

Mewnin noxop
«["eopruesckKasa neHTa»

«Teppopnsmy ckaxem - HET»
KomnekcHas nouckosas
akcneanuma «BaxTta namMaTu B
CeepHOM KpbiMy»

[eHb «["epoes OTevyecTBa»
Mpemusa um. E.I". 3a3eBa

Moaaep>XKa OHapPMEeRCKoro
ABWXeHMS B ETKyNbCKOM paiioHe
MeCsSiYUHWNK BOEHHO-
naTpMoTUYECKOro BOCNUTaHNA
decTnBanb NO331K N NaMATU

YO

YO

YO
(LB «PocTok»)

YK n MI

YO
(LB «PocTok»)
YO
(LMB «PocTok»)
YO
(LB «PocTok»)
YK un MM

YK n MM
YO
(LLNB «PocTok»)

YK n MI
ALMUHMCTpauUma
ETKynbCcKOro

MYHMULUMNaNbHOro palioHa

YO

YO

YK un MM

CeHTs6pb
2020-2022 rogbl

Maii
2020-2022 rogbl
Anpenb
2020-2022 roppbl

M1oHb
2020-2022 rogbl

Mionb
2020-2022 roppbl
ABTyCT
2020-2022 ropapl
MoHb
2020-2022 rogbl
Maii
2020-2022 ropbl
2020-2022 roppbl
Anpenb
2020-2022 ropbl

2020-2022 rogabl
2020-2022 roabl
2020-2022 roabl
17-25 theBpans

2020-2022 roabl
CeHTS6pb

Be3 hMHaHCUpOBaHUs

Be3 hMHaHCUPOBaHNS

be3 huHaHcupoBaHus

be3 gyuHaHCMpoBaHNSA

PalioHHbIV 6l0aKeT
be3 puHaHCcnpoBaHUS
be3 (ymHaHCcMpoBaHuA
be3 puHaHCcnpoBaHUS
be3 uHaHcupoBaHua

PalioHHbIN 6H0MKeT

be3 guHaHCcupoBaHuA
PalioHHbIN 6H0MKeT
PalioHHbI 6HOMKeT
be3 puHaHcupoBaHus

be3 uHaHCHMpoBaHuUA

“ 10,00
9,180 110,205
31,551
20,00 20,00

10,00

30,00



nasLINX COMAaT BO BCEX BOMHAX 2020-2022 rogpl
«befble Xypasnan»

3.16 PalioHHbIV (hecTmBanb aBTOPCKOIA YK n M ABrycr PalioHHbIN BOAKET 10,00
n 6apA0BCKOIN NecHU 2020-2022 rofgbl
«CamopofoK»

3.17 3a04Hblil KOHKYpPC My3eeB YK n MM, ETKyNbCKWiA 2020-2022 roapl be3 guHaHcMpoBaHus - - -
«lMaTprnoTnyecKmnii Kype» KpaeBegyeckuii mysei

3.18 MyHUUMNanbHbIA 3Tan YK n M 2020-2022 rogbl be3 jmHaHcupoBaHua

BcepoccuiicKoro MosiofieXxxHoro
(hecTBana NaTpuoTUYECKOIA
necHun «A no6nto Tebs, Poccual»

3.19 MyHuUMNanbHbI 3Tan akuum YK wn MMM 1-2 kBapTan O6nacTHOM 6OXKeT 5,00 3,00 3,00
«BaxTa namaTu» 2020-2022 rogpl

3.20 MeponpuaTtusa, NOCBALLEHHbIE YK un MTI1 2020-2022 rogbl O6nacTHol 6lomKeT 3,00 3,00 5,00
namATHbIM fatam Poccuu

3.21 MyHuymMnanbHbIn 3Tan 061acTHON YK wn Ml MapTt O6nacTHol 6lomKeT 2,00 2,00 3,00
akumm «A - rpaxgaHuH Poccun» 2020-2022 roppbl

3.22 Akuusi «OroHb Mamatun» YK un MM Mai PalioHHbIN BOaKET 19,00 20,00 20,00

2020-2022 ropbl

3.23 TpunobpeTeHne CTPOUTENIbHOTO YO 2021 rop PailoHHbIN 6LogKeT 50,00
martepuana ga1a peMoHTa
6nnHpaxa

NToro: 89,731 228,205 91,00

WToro no Mognporpamme: 89,731 238,205 141,00



